
Saldo CASSA Saldo BANCA Saldo al

€ 30,00 € 3.299,24 31/12/2016

€ 100,00 € 3.487,26
SALDO 

CORRENTE

€ 3.329,24

DATA DESCRIZIONE CASSA BANCA TOTALE

06/01/2017 Colazioni Bar Centrale -41,00 3.288,24

06/01/2017 Colazioni Bar Sport -2,00 3.286,24

06/01/2017 Invio SMS -30,00 3.256,24

06/01/2017 Rientro cassa x wind 15,00 3.271,24

30/01/2017 Tenuta Conto Banca -1,00 3.270,24

02/02/2017 Competenze Avis Provinciale 156,33 3.426,57

27/02/2017 Prelievo Banca x cassa 200,00 -200,00 3.426,57

30/04/2017 Aruba x sito Avis -55,35 3.371,22

30/04/2017 Rientro cassa (Aruba x sito Proloco) 27,50 3.398,72

03/05/2017 Emoservizi (20 Polo + 50 penne) -189,12 3.209,60

03/05/2017 Rientro cassa (contributo Proloco) 72,50 3.282,10

02/06/2017 Colazioni Bar Centrale -58,00 3.224,10

02/06/2017 Colazioni Bar Sport -6,60 3.217,50

02/06/2017 Colazioni Bar San Rocco -12,30 3.205,20

Tenuta Conto Banca x 4 -4,00 3.201,20

Rientro Banca -16,00 3.185,20

02/06/2017 Ciliegie x Equipe donazione -16,00 3.169,20

06/06/2017 Spese materiale pulizia -26,00 3.143,20

14/06/2017 Competenze 1° quadrimestre 336,33 3.479,53

Tenuta Conto Banca x 4 -4,00 3.475,53

17/09/2017 Colazioni Bar x donazioni -61,00 3.414,53

17/09/2017 Materiale pulizia + Cancelleria -22,10 3.392,43

23/10/2017 Competenze 1° quadrimestre 415,57 3.808,00

06/11/2017 Gazebo 3x3 pieghevole -130,56 3.677,44

03/11/2017 Fattura Emoservizi -87,18 3.590,26

31/12/2017 Tenuta Conto Banca x -3,00 3.587,26
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70,00 188,02

CONTABILITA' AVIS 2017 ENTRATE/USCITE

SALDO € 3.587,26


